
MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023 
Processo Administrativo Nº 143/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 23/11/2023 18:17:48 

LOTE 1 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:13 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

FU:, s 1-.::i 
PROC. 1 Lf 3 j ~3 
RUB. Q...._ 

Item: 1 Unidade: KIT Marca: OLIVO Modelo: CONFORME EDITAL 
Descrição: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 220MM -AÇO GALVANIZADO C/ 2 PARAFUSOS DE 45MM 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 7.497,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 077 04.797.412/0001-55 41,22 24,99 Sim 

2 WM2 COMERCIO E SERVICOS L TOA 084 45.725.095/0001-49 41,22 25,00 0,04 Sim 

3 WEB ELÉTRICA EIRELI 058 26.492.610/0001-43 41,00 25,09 0,36 Sim 

4 DIL_UZ COMÉRCIO DE MATERIAIS 128 11.997.015/0001-92 41,20 29,80 18,77 Sim 

5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TOA 008 49.956.040/0001-09 41,22 30,37 1,91 Sim 

6 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS L TOA 086 37 .227 .550/0001-58 41,22 30,70 1,09 Sim 

7 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 043 43.441.918/0001-89 41,22 32,99 7,46 Sim 

8 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 004 50.117.026/0001-92 41,20 33,00 0,03 Sim 

9 CAMPOTEL MATERIAIS DE 101 17 .889.948/0001-42 78,00 41,14 24,67 Sim 

1 O F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TOA 079 48 .687.778/0001-4 7 41,22 41,22 0,19 Sim 

11 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TOA 016 44.873 .952/0001-95 41,22 41,22 0,00 Sim 

12 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 029 50.889.102/0001-88 50,00 49,00 18,87 Sim 

13 LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA 040 05 .228.984/0001-86 55,00 55,00 12,24 Sim 

14 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TOA 064 43.081.244/0001-59 177,78 76,99 39,98 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta !Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Soc;ial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:13 
Lote2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: KIT Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE 
Descrição: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 250MM -AÇO GALVANIZADO A FOGO C/ 2 PARAFUSOS DE 45MM 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 29,95 1: 8.985,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicia! Oferta Final Dif.(%) ME 

1 WM2 COMERCIO E SERVICOS L TOA 124 45.725.095/0001-49 59,20 29,95 Sim 
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FL~. ~ f ;}_ 
PROC, _ 143 J ól 3 : 
RUB. D 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

2 WEB ELÉTRICA EIRELI 127 26 .492. 61 0/0001-43 59,00 29,99 0,13 Sim 

3 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 098 04.797.412/0001-55 59,20 31,24 4,17 Sim 

4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 005 50.117.026/0001-92 59,20 32,00 2,43 Sim 

5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TDA 145 49 .956.040/0001-09 59,20 32,70 2,19 Sim 

6 DEL VALLE MATERIAIS ELETRICOS L TDA 094 37 .227 .550/0001-58 59,20 33,70 3,06 Sim 

7 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 013 43.441.918/0001-89 59,20 39,49 17,18 Sim 

8 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 116 50.889.102/0001-88 50,00 43,00 8,89 Sim 

9 CAMPOTEL MATERIAIS DE 001 17 .889.948/0001-42 78,00 43,22 0,51 Sim 

10 F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TDA 067 48.687.778/0001-47 59,20 48,70 12,68 Sim 

11 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TOA 023 43.081.244/0001-59 169, 11 57,95 18,99 Sim 

12 MORK TELECOM - PRODUTOS E 020 13 .460.002/0001-05 58,96 58,96 1,74 Sim 

13 DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS 071 11.997.015/0001-92 59,10 59,10 0,24 Sim 

14 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TDA 131 44 .873.952/0001-95 59,20 59,20 0,17 Sim 

15 LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA 017 05 .228.984/0001-86 60,00 60,00 1,35 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:14 
Lote 3 

VAILORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UN Marca: SANTA FE Modelo: CIRCULAR 
Descrição: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 280MM-AÇO GALVANIZADO C/ 2 PARAFUSOS DE 45MM 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 9.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TOA 035 44.873.952/0001-95 43,73 32,00 Sim 

2 WM2 COMERCIO E SERVICOS L TDA 098 45. 725.095/0001-49 43,73 32,71 2,22 Sim 

3 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 132 04.797.412/0001-55 43,73 32,99 0,86 Sim 

4 WEB ELÉTRICA EIRELI 030 26.492. 610/0001-43 43,00 33,35 1,09 Sim 

5 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 095 50.117.026/0001-92 43,70 34,00 1,95 Sim 

6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TDA 053 49. 956.040/0001-09 43,73 34,97 2,85 Sim 

7 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 093 43.441.918/0001-89 43,73 36,68 4,89 Sim 

8 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS L TOA 113 37 .227 .550/0001-58 43,73 36,79 0,30 Sim 

9 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 120 50.889.102/0001-88 50,00 43,50 18,24 Sim 

10 DIL_UZ COMÉRCIO DE MATERIAIS 081 11.997.015/0001-92 43,70 0,46 Sim 

11 F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TDA 125 48.687.778/0001-47 43,73 43,7 0,07 Sim 

12 CAMPOTEL MATERIAIS DE 061 17.889.948/0001-42 78,00 9,76 Sim 

13 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TDA 130 43.081.244/0001-59 173,46 63,99 33,31 Sim 

14 LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA 065 05.228.984/0001-86 65,00 65,00 1,58 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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LOTE 4 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:14 
Lote 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

FL~ S 1-3 
PROC. j '-1 3 J ;? 3 
RUB. Õ 

Item: 4 Unidade: KIT Marca: OLIVO Modelo: CONFORME EDITAL 
Descrição: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 300MM -AÇO GALVANIZADO C/ 2 PARAFUSOS DE 45MM 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 32,93 Valor Total: 9.879,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 088 04.797.412/0001-55 42,12 32,93 Sim 

2 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TDA 053 44.873.952/0001-95 42,12 32,95 0,06 Sim 

3 WEB ELÉTRICA EIRELI 084 26 .492 .610/0001-43 42,00 33,35 1,21 Sim 

4 WM2 COMERCIO E SERVICOS L TDA 056 45.725.095/0001-49 42,12 34,50 3,45 Sim 

5 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 020 50.117.026/0001-92 42,12 35,00 1,45 Sim 

6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TDA 034 49.956.040/0001-09 42,12 36,66 4,74 Sim 

7 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 082 43.441.918/0001-89 42,12 40,37 10,12 Sim 

8 DEL VALLE MATERIAIS ELETRICOS L TDA 080 37 .227 .550/0001-58 42,12 40,50 0,32 Sim 

9 F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TDA 079 48.687.778/0001-47 42,12 42,12 4,00 Sim 

10 DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS 095 11.997.015/0001-92 42,12 42,12 0,00 Sim 

11 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 058 50.889.102/0001-88 50,00 47,00 11,59 Sim 

12 CAMPOTEL MATERIAIS DE 067 17 .889.948/0001-42 90,00 48,00 2,13 Sim 

13 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TDA 028 43.081.244/0001-59 182,13 68,99 43,73 Sim 

14 LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA 101 05 .228.984/0001-86 70,00 70,00 1,46 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:14 
Lote 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UN Marca: MCI Modelo: CPP001 
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-70 PRINCIPAL 10-95MM2 

Quantidade: i .000 Valor Unit.: 3,65 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RTZ FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS 042 34.910.560/0001-03 11,79 3,65 Sim 

2 WEB ELÉTRICA EIRELI 034 26.492.610/0001-43 11,00 3,99 9,32 Sim 

3 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 019 43.441.918/0001-89 11,79 4,24 6,27 Sim 

4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 048 50.117.026/0001-92 11,79 4,25 0,24 Sim 

5 F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TDA 078 48.687.778/0001-47 11,79 4,53 6,59 Sim 

6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TDA 069 49. 956.040/0001-0Q 11,79 5,72 26,27 Sim 

7 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TDA 149 43.081.244/0001-59 17,34 5,78 1,05 Sim 

8 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TDA 067 44.873.952/0001-95 11,79 6,01 3,98 Sim 

9 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 113 37.227.550/0001-58 11,79 6,75 12,31 Sim 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

1 O WM2 COMERCIO E SERVICOS L TDA 146 45. 725.095/0001-49 11,79 

11 MORK TELECOM - PRODUTOS E 100 13.460.002/0001-05 10, 16 

12 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS 005 33.584.641/0001-90 11,79 

13 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 137 04.797.412/0001-55 11,79 

14 CAMPOTEL MATERIAIS DE 142 17.889.948/0001-42 11,79 

15 DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS 077 11.997.015/0001-92 11,79 

16 ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 006 28.493.261 /0001-00 11,80 

17 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 097 50.889.102/0001-88 12,00 

DESCLASSI_FICADOS 

Razão SQcial Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 6 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:14 
Lote 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

FU:,. s ":J-J..f 
PROC. 1.Lf 3 f ;2, 3 
RUB. __ -1oO ..... L=----

10,10 49,63 Sim 

10,16 0,59 Sim 

11,79 16,04 Sim 

11,79 0,00 Sim 

11,79 0,00 Sim 

11,79 0,00 Sim 

11,80 0,08 Sim 

12,00 1,69 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Item: 6 Unidade: UN Marca: GOODLUX Modelo: GOODLUX 
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W TUBULAR E40, POTÊNCIA (W): 250W BASE: E40 220V TEMPERATURA DE COR: 
REFERÊNCIA DE 2000K, FLUXO LUMINOSO: 33000 LM 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 15,75 Valor Total: 4.725,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MACROMMERCE L TDA 030 47.977.771/0001-05 34,00 15,75 Sim 

2 F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TDA 084 48.687.778/0001-47 34,42 15,76 0,06 Sim 

3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 074 50.117.026/0001-92 34,42 16,90 7,23 Sim 

4 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 148 04.797.412/0001-55 34,42 19,28 14,08 Sim 

5 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 134 37.227.550/0001-58 34,42 19,60 1,66 Sim 

6 CAMPOTEL MATERIAIS DE 123 17 .889.948/0001-42 34,42 19,70 0,51 Sim 

7 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 146 50.889.102/0001-88 34,42 20,00 1,52 Sim 

8 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TDA 040 43.081.244/0001-59 65,04 21,68 8,40 Sim 

9 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TDA 009 49.956.040/0001-09 34,42 22,10 1,94 Sim 

10 WEB ELÉTRICA EIRELI 131 26.492.610/0001-43 34,00 22,79 3,12 Sim 

11 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TOA 136 44.873.952/0001-95 34,42 22,80 0,04 Sim 

12 WM2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 098 45. 725.095/0001-49 34,42 29,75 30,48 Sim 

13 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 051 45.309.056/0001-60 34,42 33,95 14,12 Sim 

14 DIPAR FERRAGENS EIRELI 059 16 .868 .674/0001-42 34,00 34,00 0,15 Sim 

15 MORK TELECOM - PRODUTOS E 068 13.460.002/0001-05 34,16 34,16 0,47 Sim 

16 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS 067 33.584.641/0001-90 34,42 34,42 0,76 Sim 

17 ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 103 28 .493 .261/0001-00 35,00 35,00 1,69 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final n Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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FL~ ~t-5 
PROC.3 Ja 3 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

LOTE 10 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:15 
Lote 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

RUB OL 

Item: 1 O Unidade: UN Marca: OLIVO Modelo: OLIVO 
Descrição: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16" X 300MM EM AÇO GALVANIZADO C/ PORCA 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 9,25 Valor Total: 9.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 146 43.441.918/0001-89 9,68 9,25 Sim 

2 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 058 04.797.412/0001-55 9,68 9,26 0,11 Sim 

3 WEB ELÉTRICA EIRELI 031 26.492.610/0001-43 9,68 9,28 0,22 Sim 

4 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TOA 032 49.956.040/0001-09 9,68 9,51 2,48 Sim 

5 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 079 50.117.026/0001-92 9,68 9,68 1,79 Sim 

6 WM2 COMERCIO E SERVICOS L TOA 095 45.725.095/0001-49 9,68 9,68 º·ºº Sim 

7 F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TOA 125 48.687.778/0001-4 7 9,68 9,68 º·ºº Sim 

8 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TDA 108 44.873.952/0001-95 9,68 9,68 º·ºº Sim 

9 ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 016 28.493.261/0001-00 10,00 10,00 3,31 Sim 

1 O CAMPOTEL MATERIAIS DE 073 17 .889.948/0001-42 15,00 15,00 50,00 Sim 

11 LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA 044 05.228.984/0001-86 19,00 19,00 26,67 Sim 

12 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 039 50 .889 .102/0001-88 39,00 30,00 57,89 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:15 
Lote 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 11 Unidade: UN Marca: GOODLUX Modelo: GOODLUX 
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W, FREQUÊNCIA: 60KHZ, COMPATIVEL COM LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO, 
TIPO: INTERNO/INTEGRADO, TENSÃO: 220 V, FATOR DE POTÊNCIA: >0,94, CORRENTE DE REDE: 1,32, PERDA:24, ?T (ºC) 
65, DIMENSÕES: 11 0(A) X 150(L) X 82(C), PESO: 2,67 KG. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 58,48 Valor Total: 5.848,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MACROMMERCE L TDA 108 47.977.771/0001-05 120,00 58,48 Sim 

2 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 005 37.227.550/0001-58 120,66 58,49 0,02 Sim 

3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 132 50.117 .026/0001-92 120,66 61,00 4,29 Sim 

4 WEB ELÉTRICA EIRELI 126 26.492.610/0001-43 120,00 79,98 31, 11 Sim 

5 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TDA 029 43.081.244/0001-59 281,88 95,99 20,02 Sim 

6 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 061 50.889.102/0001-88 120,66 97,00 1,05 Sim 

7 WM2 COMERCIO E SERVICOS L TOA 049 45. 725.095/0001-49 120,66 99,90 2,99 Sim 

8 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 018 04. 797.412/0001-55 120,66 99,98 0,08 Sim 

9 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TOA 125 44.873.952/0001-95 120,66 101,01 1,03 Sim 

10 DIPAR FERRAGENS EIRELI 076 16 .868 .674/0001-42 120,00 120,00 18,80 Sim 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

11 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 003 45.309.056/0001-60 120,66 

12 CAMPOTEL MATERIAIS DE 078 17.889.948/0001-42 120,66 

13 F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TDA 077 48.687.778/0001-47 120,66 

14 ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 002 28.493.261/0001-00 121,00 

Razão Social 

Razão Social 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 12 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:15 
Lote 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

120,64 0,53 

120,66 0,02 

120,66 0,00 

121,00 0,28 

Oferta Final Dif.(%) 

Oferta Final Dif.(%) 

Item: 12 Unidade: UN Marca: EXATRON Modelo: CONFORME EDITAL. 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 

ME 

Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO ELETRÔNICO ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1800VA 109-280V, LÂMPADAS: TODOS OS TIPOS DE 
LÂMPADAS, TENSÃO: MULTITENSÃO 109-280 V, POTÊNCIA: 1800 VA, PADRÃO ABNT: NORMA NBR 5123 GRAU DE 
PROTEÇÃO IP65. 
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 11, 18 Valor Total: 55.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 098 04.797.412/0001-55 14,33 11, 18 Sim 

2 WEB ELÉTRICA EIRELI 062 26 .492 .61 0/0001-43 14,00 11, 19 0,09 Sim 

3 DIL_UZ COMÉRCIO DE MATERIAIS 056 11.997 .015/0001-92 14,30 11,31 1,07 Sim 

4 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TDA 075 49.956.040/0001-09 14,33 12,87 13,79 Sim 

5 WM2 COMERCIO E SERVICOS L TDA 146 45.725.095/0001-49 14,33 13,10 1,79 Sim 

6 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS L TDA 035 37 .227.550/0001-58 14,33 13,72 4,73 Sim 

7 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL 015 48.936.631/0001-43 14,00 14,00 2,04 Sim 

8 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TDA 107 44.873.952/0001-95 14,33 14,01 0,07 Sim 

9 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 118 50.117 .026/0001-92 14,33 14,20 1,36 Sim 

10 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 029 45.309.056/0001-60 14,33 14,28 0,56 Sim 

11 F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TDA 039 48.687.778/0001-47 14,33 14,33 0,35 Sim 

12 CAMPOTEL MATERIAIS DE 004 17 .889.948/0001-42 14,33 14,33 0,00 Sim 

13 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 043 50.889.102/0001-88 20,00 14,90 3,98 Sim 

14 ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 042 28 .493 .261/0001-00 15,00 15,00 0,67 Sim 

15 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TDA 034 43.081.244/0001-59 156,12 156, 12 940,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Dif.(%) ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO -14/12/202315:58:15 
Lote 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 13 Unidade: UN Marca: IBILUX Modelo: IBILUX 
Descrição: BRAÇO GALVANIZADOS/ SAPATA, COM NO MINIMO 2 POLEGADAS, 3 METROS DE COMPRIME 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 83,00 Valor Total: 20.750,00 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TDA 134 44.873.952/0001-95 145,63 

2 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS L TDA 138 37 .227 .550/0001-58 145,63 

3 COMERCIAL GOIS EIRELI - ME 061 19.248.658/0001-45 145,60 

4 ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO 116 42.477.023/0001-31 144,00 

5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TDA 076 49.956.040/0001-09 145,63 

6 WM2 COMERCIO E SERVICOS L TDA 119 45.725.095/0001-49 145,63 

7 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 052 04.797.412/0001-55 145,63 

8 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL 148 48.936.631/0001-43 140,00 

9 WEB ELÉTRICA EIRELI 074 26 .492. 610/0001-43 145,00 

10 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 028 50.117.026/0001-92 145,60 

11 LUMEL llUMINAÇÃO EIRELI 120 08. 7 40.038/0001-02 145,63 

12 CAMPOTEL MATERIAIS DE 096 17.889.948/0001-42 145,63 

13 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 060 43.441.918/0001-89 145,63 

14 F LUZ ATACADISTA MATERIAL L TDA 137 48.687.778/0001-47 145,63 

15 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 103 50 .889 .102/0001-88 290,00 

16 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TDA 062 43.081.244/0001-59 1.127,46 

DESCLASSIFICADOS 
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INABILITADOS 
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LOTE 17 - HOMOLOGADO -14/12/2023 15:58:16 
Lote 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

FL~--s~~~7~-
PROC. 14 3 f 2 3 
RUB. _ __,Q._.;c._,=----

Oferta Final Dif.(%) 

83,00 

83,90 1,08 

96,00 14,42 

100,00 4,17 

100, 10 0,10 

110,50 10,39 

133,98 21,25 

140,00 4,49 

145,00 3,57 

145,60 0,41 

145,63 0,02 

145,63 0,00 

145,63 0,00 

145,63 º·ºº 
250,00 71,67 

1.127,46 350,98 

Oferta Final Dif.(%) 

Oferta Final Dif.(%) 

Item: 17 Unidade: UN Marca: IBILUX Modelo: IBILUX 
Descrição: BRAÇO GALVANIZADOS/ SAPATA, COM NO MINIMO 2 POLEGADAS, 3 METROS DE COMPRIMENTO. 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 

ME 

Quantidade: 750 Valor Unit.: 80,50 Valor Total: 130.375,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MENDONCA JUNIOR COMERCIAL L TOA 013 44.873.952/0001-95 145,63 80,50 Sim 

2 R.M MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 131 04.797.412/0001-55 145,63 80,99 0,61 Sim 

3 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS L TOA 124 37 .227 .550/0001-58 145,63 83,90 3,59 Sim 

4 COMERCIAL GOIS EIRELI - ME 125 19.248.658/0001-45 145,60 96,00 14,42 Sim 

5 ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO 072 42.4 77 .023/0001-31 144,00 99,99 4,16 Sim 

6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL L TOA 093 49.956.040/0001-09 145,63 0,11 Sim 

7 WEB ELÉTRICA EIRELI 034 26.492.610/0001-43 145,00 44,86 Sim 

8 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 002 50.117.026/0001-92 145,60 0,41 Sim 

9 CAMPOTEL MATERIAIS DE 103 17 .889.948/0001-42 145,63 145 0,02 Sim 

10 LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI 010 08. 7 40.038/0001-02 145,63 145, 0,00 Sim 

11 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 043 50 .889.102/0001-88 145,63 0,00 Sim 

12 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 055 43 .441 .918/0001-89 145,63 0,00 Sim 

13 ALLUME SERVICOS E COMERCIO L TOA 066 43.081.244/0001-59 1.127,46 1.127,46 674,19 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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